2023年３月 30日

各位

上場会社名 コーユーレンティア株式会社

代表者名 代表取締役社長 梅木 孝治

（コード番号：7081、東証スタンダード）

問合せ先  経営企画室長 大野 健二郎

（ＴＥＬ：03-6365-6505）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主であるワイドフレンズ株式会社について、支配株主に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

2022年 12月 31日現在

名称 属性 議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

ワイドフレン

ズ株式会社

支配株主 (親

会社を除く。)
70.21 － 70.21 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

ワイドフレンズ株式会社は、当社の支配株主（親会社を除く。）であり、当社議決権の 70.21％

を所有しております。また、当社役員の２名が同社の役員を兼務するという人的関係を有してお

ります。

しかしながら、当社の事業活動において同社からの制約はなく、一定の独立性は確保されてい

ると認識しております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等又はそのグル

ープ企業での役職

就任理由

代表取締役社長 梅木 孝治 代表取締役社長 代表者親族の資産管理会社のため

取締役 梅木 健行 取締役 代表者親族の資産管理会社のため

（注）当社の取締役６名、監査役３名のうち、親会社等の兼務役員は上記２名であります。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

４．親会社が継続開示会社ではない旨

ワイドフレンズ株式会社は、継続開示会社ではありません。

５．親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係

変更の予定はありません。

以上